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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 07 апреля 2022  17:00

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Кудряшов Юлия МГФСО, СШОР по СП
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,9335 86,4333 158,3668
АКПЕРОВА Мария 2011РОМАНОВА Екатерина 2010
БОГУНОВИЧ Татьяна 2011ЩЕРБАКОВА Марианна 2010
ЗАХАРОВА Валерия 2011ЕМСЕНКО Эвелина 2011R
ЛОЗОВАЯ Анастасия 2010КОЗЛОВА Станислава 2011R
ПАРТИНА Милана 2011ОКУЛОВА Полина 2011R
ПЕТРОВА Татьяна 2010РУССКИХ Евгения 2011R

2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,5678 85,2667 152,8345
АГАПОВА Асфея 2012МОИСЕЕВА Ева 2011
БОРОДКИНА Вероника 2011МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012
ИВАНОВА Руслана 2012ЖИГАРЕВА Екатерина 2011R
КАСАТКИНА Варвара 2011КАЛАЙДА Вероника 2012R
КИСЕЛЁВА Анастасия 2012СИЛВА Анна 2012R
МАЙДАНСКАЯ Агата 2012

3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,6347 83,1333 148,7680
АКИНИНА Софья 2012СТРОКОВА Вероника 2013
БАРАНОВА Вероника 2010ЧЕРНОВА Арина 2010
БУРКУТ Василиса 2013КАВЕРИНА Маргарита 2012R
ЕВДОКИМОВА Бажена 2011КОСТИКОВА Снежана 2010R
КОЧЕИХИНА Лика 2012МИНАЕВА Маргарита 2011R
ПОПОВА Мелания 2010СМИРНОВА Полина Труд 2011R

4 МГФСО, СШОР по СП 62,9886 84,3667 147,3553
ДУНАЕВА Анастасия 2010СИЗЁМОВА Дарья 2012
КЕЛЬБАХ Марина 2012ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011
КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011ДЕВЯТКИНА Анастасия 2012R
ЛЕЩУК Карина 2011ЛУДУШКИНА Кристина 2012R
МАЙОРОВА Маргарита 2011СИЗОВА Виталина 2012R
САБЫРОВА Адель 2011ШКУРАТОВА Евгения 2011R

5 Лига синхронного плавания -1 62,7434 83,0000 145,7434
АХТЫРСКАЯ Александра 2013ФЕСЕНКО Екатерина 2011
БОНДАРЧУК Виктория 2011ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011
КУБАНОВА Валерия 2010НЕХАЕВА Алиса 2013R
МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010СТУКАЛОВА Василиса 2013R
НИКУЛЬШИНА Лия 2011
ПАВЛОВА Таисия 2010

6 ЮМ, СШОР "ТРУД" 62,7135 82,7000 145,4135
ВЛАСОВА Алина 2012ТЕМНАЯ Маргарита 2012
ГАРБЕР Кира 2012ЧЕРНОМЫРДИНА Ульяна 2013
ДРОЗДОВА Ирина 2013ГАМОВА Таисия 2013R
КОВАЛЕВА Ясна 2010СТРАХОВА Варвара 2011R
КОЗЫРЕНКО Варвара 2011ХУДЯКОВА Мария 2012R
ТАРАКАНОВА Екатерина 2010ЧЕКОЛАЕВА Анастасия 2012R

7 Лига синхронного плавания-2 59,3251 80,1000 139,4251
ГАСЬКОВА Маргарита 2012ЛАПШИНА Анастасия 2010
ЗУДИНА Варвара 2010МИХЕЕВА Алиса 2010
ЗУЙКОВА Вероника 2010НОВИКОВА Елизавета 2011
ИВАНЦОВА Василиса 2011ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011R
КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010R
КИРИЧЕНКО Майя 2010ПУЧКОВА Ксения 2010R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 апреля 2022  17:00

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Кудряшов Юлия МГФСО, СШОР по СП
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Таболина Анастасия МГФСО, С 1 Гревцева Юлия ЮМ, Труд 1 Казимова Кристин ЮМ, СКИФЫ
2 Шилкина Екатерина МГФСО, Ц 2 Литвинова Дарья Лига СП 2 Федорова Мария МГФСО, СШОР
3 Подзина Маргриета Лига СП 3 Феофанова Мария ЮМ, СКИФ 3 Рогачева Екатерин СШОР-2
4 Расько Елена СШОР-7 4 Часовских Дарья МГФСО, Ц 4 Царева Ольга ЮМ, ОЦСПАД
5 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд 5 Нигматулина Татьяна МГФСО, С 5 Худякова Ксения МГФСО, ЦМК

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 86,4333
АКПЕРОВА Мария 2011РОМАНОВА Екатерина 2010
БОГУНОВИЧ Татьяна 2011ЩЕРБАКОВА Марианна 2010
ЗАХАРОВА Валерия 2011ЕМСЕНКО Эвелина 2011 R
ЛОЗОВАЯ Анастасия 2010КОЗЛОВА Станислава 2011 R
ПАРТИНА Милана 2011ОКУЛОВА Полина 2011 R
ПЕТРОВА Татьяна 2010РУССКИХ Евгения 2011 R

E 8,7 8,7 8,6 8,7 8,8 26,1000
AI 8,8 8,6 8,6 8,6 8,7 34,5333
D 8,6 8,8 8,6 8,6 8,6 25,8000

2 5 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 85,2667
АГАПОВА Асфея 2012МОИСЕЕВА Ева 2011
БОРОДКИНА Вероника 2011МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012
ИВАНОВА Руслана 2012ЖИГАРЕВА Екатерина 2011 R
КАСАТКИНА Варвара 2011КАЛАЙДА Вероника 2012 R
КИСЕЛЁВА Анастасия 2012СИЛВА Анна 2012 R
МАЙДАНСКАЯ Агата 2012

E 8,6 8,5 8,5 8,5 8,6 25,6000
AI 8,6 8,5 8,4 8,6 8,6 34,2667
D 8,5 8,6 8,5 8,4 8,3 25,4000

3 6 МГФСО, СШОР по СП 84,3667
ДУНАЕВА Анастасия 2010СИЗЁМОВА Дарья 2012
КЕЛЬБАХ Марина 2012ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011
КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011ДЕВЯТКИНА Анастасия 2012 R
ЛЕЩУК Карина 2011ЛУДУШКИНА Кристина 2012 R
МАЙОРОВА Маргарита 2011СИЗОВА Виталина 2012 R
САБЫРОВА Адель 2011ШКУРАТОВА Евгения 2011 R

E 8,5 8,3 8,4 8,4 8,5 25,3000
AI 8,5 8,1 8,5 8,4 8,5 33,8667
D 8,2 8,5 8,5 8,3 8,4 25,2000

4 4 ЮМ, СШОР "ТРУД" 83,1333
АКИНИНА Софья 2012СТРОКОВА Вероника 2013
БАРАНОВА Вероника 2010ЧЕРНОВА Арина 2010
БУРКУТ Василиса 2013КАВЕРИНА Маргарита 2012 R
ЕВДОКИМОВА Бажена 2011КОСТИКОВА Снежана 2010 R
КОЧЕИХИНА Лика 2012МИНАЕВА Маргарита 2011 R
ПОПОВА Мелания 2010СМИРНОВА Полина Труд 2011 R

E 8,3 8,2 8,3 8,4 8,5 25,0000
AI 8,4 8,2 8,3 8,3 8,4 33,3333
D 8,4 8,2 8,4 8,1 8,2 24,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 3 Лига синхронного плавания -1 83,0000
АХТЫРСКАЯ Александра 2013ФЕСЕНКО Екатерина 2011
БОНДАРЧУК Виктория 2011ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011
КУБАНОВА Валерия 2010НЕХАЕВА Алиса 2013 R
МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010СТУКАЛОВА Василиса 2013 R
НИКУЛЬШИНА Лия 2011
ПАВЛОВА Таисия 2010

E 8,4 8,4 8,4 8,2 8,2 25,0000
AI 8,3 8,4 8,3 8,3 8,2 33,2000
D 8,3 8,2 8,3 8,2 8,3 24,8000

6 7 ЮМ, СШОР "ТРУД" 82,7000
ВЛАСОВА Алина 2012ТЕМНАЯ Маргарита 2012
ГАРБЕР Кира 2012ЧЕРНОМЫРДИНА Ульяна 2013
ДРОЗДОВА Ирина 2013ГАМОВА Таисия 2013 R
КОВАЛЕВА Ясна 2010СТРАХОВА Варвара 2011 R
КОЗЫРЕНКО Варвара 2011ХУДЯКОВА Мария 2012 R
ТАРАКАНОВА Екатерина 2010ЧЕКОЛАЕВА Анастасия 2012 R

E 8,3 8,2 8,1 8,3 8,3 24,8000
AI 8,4 8,1 8,2 8,4 8,3 33,2000
D 8,2 8,3 8,2 8,1 8,3 24,7000

7 1 Лига синхронного плавания-2 80,1000
ГАСЬКОВА Маргарита 2012ЛАПШИНА Анастасия 2010
ЗУДИНА Варвара 2010МИХЕЕВА Алиса 2010
ЗУЙКОВА Вероника 2010НОВИКОВА Елизавета 2011
ИВАНЦОВА Василиса 2011ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011 R
КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 R
КИРИЧЕНКО Майя 2010ПУЧКОВА Ксения 2010 R

E 8,1 8,0 8,0 8,1 8,0 24,1000
AI 8,0 8,1 7,9 8,0 8,0 32,0000
D 8,0 8,0 8,0 8,0 8,1 24,0000


	FREE_RES (5)
	FREE_SCORE (5)

